PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 1742/2023

Assunto: Manutenção asfáltica nos locais que especifica.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à manutenção asfáltica nos locais

especificados abaixo:

1. Avenida Geraldo Vicente Rosa, em frente ao número 16, no Jardim São Luiz:

2. Rua Thomé Bernardes de Souza, ao lado do Mercado Amorim, Jardim Novo

Amanhecer:

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 1742/2023 – Vereador Abner Rosa – fls. 2/5

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

3.  Rua Anselmo Turci, em frente ao número 194, Jardim Nova Esperança:

4. Rua Julieta de Mancilha Passos, ao lado do número 183, Jardim Novo

Amanhecer:

5.  Rua Hélio D'Ávila, em frente ao número 339, Jardim Terras de São João:

Indicação nº 1742/2023 – Vereador Abner Rosa – fls. 3/5

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

6. Rua Hélio D'Ávila, em frente ao número 369, Jardim Terras de São João:

7. Rua João Batista de Oliveira Ramos, em frente ao número 175, Jardim Terras

de São João:

8. Rua Moacyr Bonilha, em frente ao número 92, Jardim Terras de São João:

Indicação nº 1742/2023 – Vereador Abner Rosa – fls. 4/5

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

9. Rua João Benedito Martins, em frente ao número 86, Jardim Terras de São João:

10.  Rua João Eugênio de Souza, em frente ao número 32, Jardim Terras de São João:

11.   Rua Thereza Iskandar Abdo, em frente ao número 40, Jardim Terras de São João:

Indicação nº 1742/2023 – Vereador Abner Rosa – fls. 5/5

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

12.  Rua Hélio D'Ávila, em frente ao número 54, Jardim Terras de São João:

Assim sendo, mui respeitosamente recorremos à compreensão e aos

préstimos do Chefe do Poder Executivo Municipal e, antecipando agradecimento pela

atenção dispensada, subscrevemos.

Sala das Sessões, 4 de maio de 2023.

ABNER ROSA
Vereador - PSDB

Presidente